CONSELHO REGIONAL DE FONOAUDIOLOGIA 2ª REGIÃO - SP – CRFa

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O CONSELHO REGIONAL DE FONOAUDIOLOGIA 2ª REGIÃO - SP – CRFa, através do INSTITUTO
DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL NOSSO RUMO torna público a Homologação do
Resultado Final do Concurso Público - Edital nº 01/2023, referente ao cargo descrito na Tabela I,
especificada no Capítulo 1 do Edital de Abertura do Concurso Público.

O Anexo I deste Edital apresenta a lista de Resultado Final dos candidatos, discriminado por código e
nomenclatura do cargo, constando suas informações na seguinte ordem: número de inscrição, nome do
candidato em ordem de classificação, data de nascimento, acertos de cada disciplina, nota da prova objetiva,
nota total e classificação final.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público, e ainda certificado
de que decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para os cargos acima referidos.

INFORMA que não houve candidatos inscritos/habilitados como Pessoa com Deficiência – PcD e Cota Racial.

O cálculo do Resultado Final, corresponde ao apontado no Capítulo 10 do Edital de Abertura.

O resultado está disponível para consulta nos sites do Instituto Nosso Rumo (www.nossorumo.org.br)
ou do Conselho Regional de Fonoaudiologia 2ª Região - SP – CRFa (www.fonosp.org.br), na data
e horário constantes do Anexo III - CRONOGRAMA, do Edital de Abertura.

Os candidatos também poderão consultar individualmente o resultado provisório, através do site
www.nossorumo.org.br, acessando Todos os Processos → Processos em Andamento → Conselho
Regional de Fonoaudiologia 2ª Região - SP – CRFa – Concurso Público – 01/2023 → Resultado
Final das Provas Objetivas.

E, para que ninguém alegue desconhecimento, é publicado o presente Edital de Homologação do Resultado
Final do Concurso Público do Edital nº 01/2023.

São Paulo/SP, 05 de abril de 2024.

Silvia Tavares de Oliveira
PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE
FONOAUDIOLOGIA 2ª REGIÃO - SP – CRFa

ANEXO I

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL EM AMPLA CONCORRÊNCIA, EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

INSCRIÇÃO
COMPLETA

NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
CÓDIGO DO

CARGO
DESCRIÇÃO DO CARGO

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS ACERTOS

MATEMÁTICA
ACERTOS

LÍNGUA
PORTUGUESA

ACERTOS

NOÇÕES DE
INFORMÁTICA

ACERTOS
ACERTOS PONTUAÇÃO

NOTA
TOTAL

CLASS AMPLA
CONCORRÊNCIA

460-21 GISELLE CARVALHO SAID 22/05/1991 301
ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO E

INSPETORIA
18 5 3 2 28 70 70 1

460-37 MARCELO MIKAWA VELLUDO 03/01/1985 301
ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO E

INSPETORIA
17 4 5 2 28 70 70 2

460-51 ELOISA PINHEIRO FERRARI  16/11/1989 301
ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO E

INSPETORIA
16 3 3 2 24 60 60 3

460-24 GABRIEL QUINTINO ALVARENGA  11/12/1997 301
ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO E

INSPETORIA
11 5 5 3 24 60 60 4

460-11 PAULA MAYUMI HATAE DUARTE 21/09/1996 301
ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO E

INSPETORIA
15 2 5 1 23 57,50 57,50 5

460-8 VALERIA MAKIKO TABATA AZAMBUJA 17/08/1996 301
ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO E

INSPETORIA
12 3 4 3 22 55 55 6

460-47 ROBERTA FIASCO 25/04/1975 301
ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO E

INSPETORIA
13 3 3 2 21 52,50 52,50 7

460-16 MARIA CLOTILDE RUSSO 29/09/1972 301
ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO E

INSPETORIA
9 3 5 4 21 52,50 52,50 8

460-15 TATIANA TURTELLI POLES 02/03/1981 301
ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO E

INSPETORIA
13 3 4 0 20 50 50 9

460-32 VITOR DELLA ROVERE BINHARDI 07/04/1995 301
ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO E

INSPETORIA
13 3 4 0 20 50 50 10

460-52 LUANA ATANES DA COSTA 22/03/2002 301
ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO E

INSPETORIA
11 4 4 1 20 50 50 11

460-53 ALINE FERNANDA DE OLIVEIRA SANTOS  08/07/2002 301
ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO E

INSPETORIA
10 5 4 1 20 50 50 12